
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Alto Santo / CE

RUA CEL. SIMPLÍCIO BEZERRA, 198Endereço:

CENTROBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

07.891.666/0001-26CNPJ:

Complemento:

62970-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2013

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

JOSE IRAN DA SILVA PAULINO

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Rua Cel. Simplício Bezerra, 198

Centro

09.147.189/0001-14

Complemento:

Nome:

Endereço:

62970-000

xxxxx@xxxxxx.com

Bairro:

Fax:

Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores de Alto Santo - IPASA

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

02/01/2013Diretor

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: Socorro Alves Lima CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

Socorro Alves Lima

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

29/12/2016Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal (240 meses) Valor da parcela 3.812,20

Valor consolidado: 914.926,99

Reparcelament Número do acordo: 01330/2016

26/12/2016Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do 651/2013

Competência: Inicial: Final:01/2012 02/2013 240Quantidade de Critério de atualização: Lei específica: autoriaza parcelamento junto aos

Não

Patronal - 01/12 a 02/13

10/01/2017

Data de assinatura do Termo: 26/12/2016

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

1.562.860,26Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
professor de educação basica ii

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
jose soares junior

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
diretor administrativo e financeiro

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
aline scomparim cavalcante

E-

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

001 10/01/2017 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 3.812,20

002 10/02/2017 0,24 0,56 21,35 1,00 38,34 3.871,89

003 10/03/2017 0,32 0,80 30,50 1,50 57,64 3.900,34

004 10/04/2017 0,08 1,12 42,70 2,00 77,10 3.932,00

005 10/05/2017 0,36 1,21 46,13 2,50 96,46 3.954,79

006 10/06/2017 -0,30 1,57 59,85 3,00 116,16 3.988,21

007 10/07/2017 0,17 1,27 48,41 3,50 135,12 3.995,73

008 10/08/2017 -0,03 1,44 54,90 4,00 154,68 4.021,78

009 10/09/2017 -0,02 1,41 53,75 4,50 173,97 4.039,92

010 10/10/2017 0,37 1,39 52,99 5,00 193,26 4.058,45

011 10/11/2017 0,18 1,76 67,09 5,50 213,36 4.092,65

012 10/12/2017 0,26 1,94 73,96 6,00 233,17 4.119,33

013 10/01/2018 0,23 2,21 84,25 6,50 253,27 4.149,72

014 10/02/2018 0,18 2,44 93,02 7,00 273,37 4.178,59

015 10/03/2018 0,07 2,63 100,26 7,50 293,43 4.205,89

016 10/04/2018 0,21 2,70 102,93 8,00 313,21 4.228,34

017 10/05/2018 0,43 2,92 111,32 8,50 333,50 4.257,02

018 10/06/2018 1,43 3,36 128,09 9,00 354,63 4.294,92

019 10/07/2018 0,25 4,84 184,51 9,50 379,69 4.376,40

020 10/08/2018 0,00 5,10 194,42 10,00 400,66 4.407,28

021 10/09/2018 0,30 5,10 194,42 10,50 420,70 4.427,32
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

022 10/10/2018 0,40 5,41 206,24 11,00 442,03 4.460,47

023 10/11/2018 -0,25 5,84 222,63 11,50 464,01 4.498,84

024 10/12/2018 0,14 5,57 212,34 12,00 482,94 4.507,48

025 10/01/2019 0,36 5,72 218,06 12,50 503,78 4.534,04

026 10/02/2019 0,54 6,10 232,54 13,00 525,82 4.570,56

027 10/03/2019 0,77 6,67 254,27 13,50 548,97 4.615,44

028 10/04/2019 0,60 7,49 285,53 14,00 573,68 4.671,41

029 10/05/2019 0,15 8,14 310,31 14,50 597,76 4.720,27

030 10/06/2019 0,01 8,30 316,41 15,00 619,29 4.747,90

031 10/07/2019 0,10 8,31 316,79 15,50 639,99 4.768,98

032 10/08/2019 0,12 8,42 320,99 16,00 661,31 4.794,50

033 10/09/2019 -0,05 8,55 325,94 16,50 682,79 4.820,93

034 10/10/2019 0,04 8,50 324,04 17,00 703,16 4.839,40

035 10/11/2019 0,54 8,54 325,56 17,50 724,11 4.861,87

036 10/12/2019 1,22 9,13 348,05 18,00 748,85 4.909,10

037 10/01/2020 0,19 10,46 398,76 18,50 779,03 4.989,99

038 10/02/2020 0,17 10,67 406,76 19,00 801,60 5.020,56

039 10/03/2020 0,18 10,86 414,00 19,50 824,11 5.050,31

040 10/04/2020 -0,23 11,06 421,63 20,00 846,77 5.080,60

041 10/05/2020 -0,25 10,80 411,72 20,50 865,90 5.089,82

042 10/06/2020 0,30 10,52 401,04 21,00 884,78 5.098,02

043 10/07/2020 0,44 10,85 413,62 21,50 908,55 5.134,37
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

044 10/08/2020 0,36 11,34 432,30 22,00 933,79 5.178,29

045 10/09/2020 0,87 11,74 447,55 22,50 958,44 5.218,19

046 10/10/2020 0,89 12,72 484,91 23,00 988,34 5.285,45

047 10/11/2020 0,95 13,72 523,03 23,50 1.018,78 5.354,01

048 10/12/2020 1,46 14,80 564,21 24,00 1.050,34 5.426,75

049 10/01/2021 0,27 16,47 627,87 24,50 1.087,82 5.527,89

050 10/02/2021 0,82 16,79 640,07 25,00 1.113,07 5.565,34

051 10/03/2021 0,86 17,75 676,67 25,50 1.144,66 5.633,53

052 10/04/2021 0,38 18,76 715,17 26,00 1.177,12 5.704,49

053 10/05/2021 0,96 19,21 732,32 26,50 1.204,30 5.748,82

054 10/06/2021 0,60 20,36 776,16 27,00 1.238,86 5.827,22

055 10/07/2021 1,02 21,08 803,61 27,50 1.269,35 5.885,16

056 10/08/2021 0,88 22,31 850,50 28,00 1.305,56 5.968,26

057 10/09/2021 1,20 23,39 891,67 28,50 1.340,60 6.044,47

058 10/10/2021 1,16 24,87 948,09 29,00 1.380,48 6.140,77

059 10/11/2021 0,84 26,32 1.003,37 29,50 1.420,59 6.236,16

060 10/12/2021 0,73 27,38 1.043,78 30,00 1.456,79 6.312,77

061 10/01/2022 0,67 28,31 1.079,23 30,50 1.491,89 6.383,32

062 10/02/2022 1,00 29,17 1.112,02 31,00 1.526,51 6.450,73

063 10/03/2022 1,71 30,46 1.161,20 31,50 1.566,62 6.540,02

064 10/04/2022 1,04 32,69 1.246,21 32,00 1.618,69 6.677,10

065 10/05/2022 0,45 34,07 1.298,82 32,50 1.661,08 6.772,10
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

066 10/06/2022 0,62 34,67 1.321,69 33,00 1.694,18 6.828,07

067 10/07/2022 -0,60 35,51 1.353,71 33,50 1.730,58 6.896,49

068 10/08/2022 -0,31 34,70 1.322,83 34,00 1.745,91 6.880,94

069 10/09/2022 -0,32 34,28 1.306,82 34,50 1.766,06 6.885,08

070 10/10/2022 0,47 33,85 1.290,43 35,00 1.785,92 6.888,55

071 10/11/2022 0,38 34,48 1.314,45 35,50 1.819,96 6.946,61

072 10/12/2022 0,69 34,99 1.333,89 36,00 1.852,59 6.998,68

073 10/01/2023 35,92 1.369,34 36,50 1.891,26 7.072,80

074 10/02/2023 35,92 1.369,34 37,00 1.917,17 7.098,71

TOTAIS: 38.873,34 63.498,26 384.474,40
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

001 10/01/2017 3.812,20 35,73 1.362,10 37,00 1.914,49 7.165,0376,24

002 10/02/2017 3.871,89 35,16 1.361,36 36,50 1.910,14 7.220,8377,44

003 10/03/2017 3.900,34 34,84 1.358,88 36,00 1.893,32 7.230,5578,01

004 10/04/2017 3.932,00 34,41 1.353,00 35,50 1.876,18 7.239,8278,64

005 10/05/2017 3.954,79 34,30 1.356,49 35,00 1.858,95 7.249,3379,10

006 10/06/2017 3.988,21 33,82 1.348,81 34,50 1.841,27 7.258,0579,76

007 10/07/2017 3.995,73 34,22 1.367,34 34,00 1.823,44 7.266,4279,91

008 10/08/2017 4.021,78 33,99 1.367,00 33,50 1.805,24 7.274,4680,44

009 10/09/2017 4.039,92 34,03 1.374,78 33,00 1.786,85 7.282,3580,80

010 10/10/2017 4.058,45 34,06 1.382,31 32,50 1.768,25 7.290,1881,17

011 10/11/2017 4.092,65 33,57 1.373,90 32,00 1.749,30 7.297,7081,85

012 10/12/2017 4.119,33 33,33 1.372,97 31,50 1.730,07 7.304,7682,39

013 10/01/2018 4.149,72 32,98 1.368,58 31,00 1.710,67 7.311,9682,99

014 10/02/2018 4.178,59 32,68 1.365,56 30,50 1.690,97 7.318,6983,57

015 10/03/2018 4.205,89 32,44 1.364,39 30,00 1.671,08 7.325,4884,12

016 10/04/2018 4.228,34 32,35 1.367,87 29,50 1.650,88 7.331,6684,57

017 10/05/2018 4.257,02 32,07 1.365,23 29,00 1.630,45 7.337,8485,14

018 10/06/2018 4.294,92 31,50 1.352,90 28,50 1.609,63 7.343,3585,90

019 10/07/2018 4.376,40 29,65 1.297,60 28,00 1.588,72 7.350,2587,53

020 10/08/2018 4.407,28 29,33 1.292,66 27,50 1.567,48 7.355,5788,15

021 10/09/2018 4.427,32 29,33 1.298,53 27,00 1.545,98 7.360,3888,55

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 08/02/2023
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

022 10/10/2018 4.460,47 28,94 1.290,86 26,50 1.524,10 7.364,6489,21

023 10/11/2018 4.498,84 28,42 1.278,57 26,00 1.502,13 7.369,5289,98

024 10/12/2018 4.507,48 28,75 1.295,90 25,50 1.479,86 7.373,3990,15

025 10/01/2019 4.534,04 28,57 1.295,38 25,00 1.457,36 7.377,4690,68

026 10/02/2019 4.570,56 28,11 1.284,78 24,50 1.434,56 7.381,3191,41

027 10/03/2019 4.615,44 27,42 1.265,55 24,00 1.411,44 7.384,7492,31

028 10/04/2019 4.671,41 26,44 1.235,12 23,50 1.388,03 7.387,9993,43

029 10/05/2019 4.720,27 25,69 1.212,64 23,00 1.364,57 7.391,8994,41

030 10/06/2019 4.747,90 25,50 1.210,71 22,50 1.340,69 7.394,2694,96

031 10/07/2019 4.768,98 25,49 1.215,61 22,00 1.316,61 7.396,5895,38

032 10/08/2019 4.794,50 25,36 1.215,89 21,50 1.292,23 7.398,5195,89

033 10/09/2019 4.820,93 25,21 1.215,36 21,00 1.267,62 7.400,3396,42

034 10/10/2019 4.839,40 25,28 1.223,40 20,50 1.242,87 7.402,4696,79

035 10/11/2019 4.861,87 25,23 1.226,65 20,00 1.217,70 7.403,4697,24

036 10/12/2019 4.909,10 24,55 1.205,18 19,50 1.192,28 7.404,7498,18

037 10/01/2020 4.989,99 23,05 1.150,19 19,00 1.166,63 7.406,6199,80

038 10/02/2020 5.020,56 22,82 1.145,69 18,50 1.140,76 7.407,42100,41

039 10/03/2020 5.050,31 22,61 1.141,88 18,00 1.114,59 7.407,79101,01

040 10/04/2020 5.080,60 22,39 1.137,55 17,50 1.088,18 7.407,94101,61

041 10/05/2020 5.089,82 22,67 1.153,86 17,00 1.061,43 7.406,91101,80

042 10/06/2020 5.098,02 22,98 1.171,53 16,50 1.034,48 7.405,99101,96

043 10/07/2020 5.134,37 22,61 1.160,88 16,00 1.007,24 7.405,18102,69
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

044 10/08/2020 5.178,29 22,07 1.142,85 15,50 979,78 7.404,49103,57

045 10/09/2020 5.218,19 21,64 1.129,22 15,00 952,11 7.403,88104,36

046 10/10/2020 5.285,45 20,59 1.088,27 14,50 924,19 7.403,62105,71

047 10/11/2020 5.354,01 19,52 1.045,10 14,00 895,88 7.402,07107,08

048 10/12/2020 5.426,75 18,40 998,52 13,50 867,41 7.401,22108,54

049 10/01/2021 5.527,89 16,70 923,16 13,00 838,64 7.400,25110,56

050 10/02/2021 5.565,34 16,38 911,60 12,50 809,62 7.397,87111,31

051 10/03/2021 5.633,53 15,43 869,25 12,00 780,33 7.395,78112,67

052 10/04/2021 5.704,49 14,45 824,30 11,50 750,81 7.393,69114,09

053 10/05/2021 5.748,82 14,02 805,98 11,00 721,03 7.390,81114,98

054 10/06/2021 5.827,22 12,93 753,46 10,50 690,97 7.388,19116,54

055 10/07/2021 5.885,16 12,26 721,52 10,00 660,67 7.385,05117,70

056 10/08/2021 5.968,26 11,13 664,27 9,50 630,09 7.381,99119,37

057 10/09/2021 6.044,47 10,16 614,12 9,00 599,27 7.378,75120,89

058 10/10/2021 6.140,77 8,85 543,46 8,50 568,16 7.375,21122,82

059 10/11/2021 6.236,16 7,60 473,95 8,00 536,81 7.371,64124,72

060 10/12/2021 6.312,77 6,71 423,59 7,50 505,23 7.367,85126,26

061 10/01/2022 6.383,32 5,93 378,53 7,00 473,33 7.362,85127,67

062 10/02/2022 6.450,73 5,23 337,37 6,50 441,23 7.358,34129,01

063 10/03/2022 6.540,02 4,19 274,03 6,00 408,84 7.353,69130,80

064 10/04/2022 6.677,10 2,43 162,25 5,50 376,16 7.349,05133,54

065 10/05/2022 6.772,10 1,38 93,46 5,00 343,28 7.344,28135,44
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

066 10/06/2022 6.828,07 0,93 63,50 4,50 310,12 7.338,25136,56

067 10/07/2022 6.896,49 0,30 20,69 4,00 276,69 7.331,80137,93

068 10/08/2022 6.880,94 0,91 62,62 3,50 243,02 7.324,20137,62

069 10/09/2022 6.885,08 1,22 84,00 3,00 209,07 7.315,85137,70

070 10/10/2022 6.888,55 1,55 106,77 2,50 174,88 7.307,97137,77

071 10/11/2022 6.946,61 1,07 74,33 2,00 140,42 7.300,29138,93

072 10/12/2022 6.998,68 0,69 48,29 1,50 105,70 7.292,64139,97

073 10/01/2023 7.072,80 0,00 0,00 1,00 70,73 7.284,99141,46

TOTAIS: 70.823,90 80.953,19 536.700,347.547,56377.375,69
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